

OR.271.1.2020

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn: „Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Bystrzyca Kłodzka”.

W związku z otrzymaniem prośby o udzielenie wyjaśnień dot. w/w postępowania, Zamawiający – Gmina Bystrzyca Kłodzka udziela wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

1. W odniesieniu do ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk prosimy o informację czy wśród deklarowanego do ubezpieczenia mienia znajdują się obiekty niepołączone trwale z gruntem oraz obiekty tymczasowe.

Odpowiedź: Garaż blaszany wolnostojący, przenośny, niepołączony na trwale z gruntem, o wartości 7.000,00 zł. (OPS).

2. Proszę o informację, czy na terenie Gminy prowadzona jest działalność związana z zagospodarowaniem odpadów jak: składowiska, sortownie itp. Proszę o dokładny opis wraz z podaniem stosowanych zabezpieczeń, historii szkodowej oraz wartości/sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Nie.

3. Wnioskujemy o wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Ewentualnie prosimy o podanie limitu możliwego do zaakceptowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia.

4. Do rozszerzenia o odpowiedzialność cywilną za szkody wynikłe z awarii lub nieprawidłowego działania pieców i instalacji gazowych oraz pieców c.o., w tym za szkody spowodowane emisją tlenu węgla, bez podlimitu, do wysokości sumy gwarancyjnej na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, prosimy o informację:
 - a. Kto jest odpowiedzialny za konserwację pieców i instalacji gazowych oraz pieców c.o.
 - b. Czy w budynkach w których znajdują się w/w urządzenia powołani są zarządcy
 - c. Jak często przeprowadzane są kontrole systemów wentylacyjnych
 - d. Prosimy o wykaz budynków, w których znajdują się w/w urządzenia wraz z określeniem ilości, wieku oraz stanu technicznego pieców i instalacji gazowych oraz pieców c.o.

Odpowiedź: W/w urządzenia znajdują się w budynkach: ratusza, OPS, CIS, MGOK, Muzeum Filumenistycznego, siedziba Wydziału turystyki – pl. Wolności 17, siedziba Wydziału Urbanistyki – pl. Wolności 3-4, siedziba Wydziału Rolnictwa – Mały Rynek 2/1, 6 jednostek OPS – Gorzanów, Międzygórze, Nowy Waliszów, Pławnica, Poręba, Stara Łomnica. Każdy budynek posiada osobę odpowiedzialną za jej zarządzanie. Stan jest dobry.

5. Proszę o informację, czy ochroną objęte byłyby Domy Pomocy Społecznej, Miejskie ośrodki Pomocy Społecznej lub inne placówki medyczno-rahabilitacyjne, a jeśli tak to:
 - a. Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników i osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS?
 - b. Czy Dom Pomocy Społecznej / Miejski ośrodek Pomocy Społecznej posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych ?
 - c. Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie sublimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych?
 - d. Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego?

Odpowiedź: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej chroni swoich pracowników przed narażeniem na działanie COVID-19. Zapewnia środki ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego. OPS posiada i stosuje praktyki zarządzania kryzysowego i aktualizuje na bieżąco procedury ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

Ad. C i D – Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

6. Prosimy o wyłączenie w odpowiedzialności za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, szkód wynikających z HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba oraz spowodowane w wyniku lub w związku z uszkodzeniem lub modyfikacją kodu genetycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie odpowiedzialności za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, szkód wynikających z BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba oraz spowodowane w wyniku lub w związku z uszkodzeniem lub modyfikacją kodu genetycznego. Poza tym Zamawiający nie dokonuje żadnych więcej zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

7. Prosimy o informację czy pokazy sztucznych ogni, fajerwerków itp. Obsługiwane są przez profesjonalne firmy mające przeszkolenie i uprawnienia do przeprowadzania tego typu imprez i za które odpowiedzialności nie ponosi Ubezpieczony;

Odpowiedź: Tak, pokazy sztucznych ogni, fajerwerków itp. Obsługiwane są przez profesjonalne firmy mające przeszkolenie i uprawnienia do przeprowadzania tego typu imprez i za które odpowiedzialności nie ponosi Ubezpieczony.

8. Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w szkodach rzeczowych powstałych w mieniu pracowników Ubezpieczającego (w tym w pojazdach mechanicznych) zarówno wynikające z wypadków przy pracy jak i niemające związku z wypadkami przy pracy w wysokości 200 000,00 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

z up. Burmistrza

Tomasz Zieliński
SEKRETARZ GMINY